
 

 
EPONGE VEGETALE NON 

BORDEE x10   

 
 
Composition : Cellulose régénérée(viscose) renforcée par fibres naturelles 

 Chlorure de magnésium (retardateur de séchage) 

Ammonium quaternaire(bactéricide)   } Conservateurs 
  Colorant alimentaire 
 
Domaine d’application : Recommandé pour les essuyages sur tous types de surfaces 
 
Caractéristiques produits : lavable en machine à 60°C.  
Très bonne absorption capillaire. Peut être décontaminée à l’eau chlorée 
 
Conseils d’utilisation : Rincer avant le premier usage et après chaque utilisation.

  
Référence 

Nicols 
Désignation 

 
Dimensions 

(mm) 
Pièces/carton Lots/carton Cartons/palettes Pièces/palette 

500843 
500853 
500864 
500866 

N°2 
N°4 
N°6 
N°8 

90x76x25 
125x90x26 
140x100x29 
140x100x34 

440 
250 
180 
140 

44 
25 
18 
14 

12 
12 
12 
12 

5280 
3000 
2160 
1680 

 


